液化石油ガス設備士免状返納届出書
令和　　年　　月　　日
沖 縄 県 知 事   殿

届出者   　住所
氏　名
（ふりがな）
印

本人との関係（本人・家族・   　 ）

連絡先　TEL

[bookmark: _GoBack]　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第38条の４第１項の規定により交付を受けた液化石油ガス設備士免状を下記の理由により返納したいので、次のとおり届け出ます。

　免状交付番号　：　沖縄県第                   号

　免状交付年月日　：　             年     月     日

　氏名　：

　生年月日　：　             年     月     日

　返納の理由　：
      （記入例　高齢、転職や病気等により当該免状が必要な職務に従事しない、死亡など）

　＊免状を添付してください。
　　なお、免状を紛失により添付できない方は、下記の欄に記入お願いします。
液化石油ガス設備士免状を紛失したため添付できませんので、届け出ます。
　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印